
 

 

UCHWAŁA Nr XI/66/25 

RADY GMINY BUKOWIEC 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465  z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. 

zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 roku poz. 167) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 599 836,51 zł do kwoty 46 956 199,18 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 599 836,51 zł do kwoty 39 711 858,71 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 599 836,51 zł do kwoty 47 419 179,46 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 346 726,51 zł do kwoty 36 939 033,62 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 253 110,00 zł do kwoty 10 480 145,84 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy wynosi 462 980,28 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 400 563,59 zł, 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 62 416,69 zł. 

2. Przychody Gminy wynoszą 1 788 580,28 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 0,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 400 563,59 zł, wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 388 016,69 zł. 

3. Rozchody Gminy wynoszą 1 325 600,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów w kwocie 1 325 600,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 19 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan wydatków do uchwały VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 19 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2691



§ 5. Załącznik nr 3 Plan wydatków majątkowych do uchwały VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 

19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan przychodów i rozchodów do uchwały VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 

19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii do uchwały 

VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 15a Plan wydatków Gminy z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa do uchwały 

VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowiec; 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Czesław Wszołek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2691



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2691



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2691



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2691



załącznik nr 3  

do uchwały nr XI/66/25 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych 

 Wydatki majątkowe w 2025 roku  

             

L.p. Dział Rozdział § Nazwa wydatku majątkowego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie programu 

rok budżetowy 

2025 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki pochodzące z 

innych źródeł* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 010 01043 6050 

Budowa zbiornika wody uzdatnionej 

wraz z instalacją wodociągową i 

rurociągiem odciekowym na terenie 

działki o nr. ew. 237 Bukowiec, obr. 

ew. Bukowiec 

538 500,00  517 000,00  517 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

2 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Krupocin  
170 000,00  170 000,00  170 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

3 010 01043 6050 

Budowa  sieci wodociągowej w m. 

Bukowiec (ul. Brzozowa) - 

dokumentacja projektowo-

kosztorysowa 

17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 
B.  0,00  

C. 0,00  

4 010 01044 6050 

Budowa  sieci kanalizacyjnej w m. 

Bukowiec (ul. Brzozowa) - 

dokumentacja projektowo-

kosztorysowa 

17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 
B.  0,00  

C. 0,00  

5 010 01095 6050 
Ślisk linowy "tyrolka" w m. 

Przysiersk 
20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

6 010 01095 6050 
Zagospodarowanie terenu  w m. 

Przysiersk 
40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

7 010 01095 6050 
Zagospodarowanie terenu  w m. 

Bukowiec 
40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

8 010 01095 6050 
Siłownia zewnętrzna  w m. 

Korytowo 
13 990,88  13 990,88  13 990,88  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

9 600 60013 6050 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

240 polegająca na budowie drogi dla 

rowerów na terenie gminy Bukowiec 

na odcinku od km ok. 60+620 do km 

ok. 62+000- etap II  - dokumentacja 

techniczna 

110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 
B.  0,00  

C. 0,00  

10 600 60013 6050 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

240 polegająca na budowie drogi dla 
151 905,00  63 000,00  63 000,00  0,00  

A. 0,00  
0,00  Urząd Gminy Bukowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2691



rowerów na terenie gminy Bukowiec 

(Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

240 relacji Chojnice -Świecie 

polegająca na budowie drogi dla 

rowerów na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 

1261C w Krupocinie do 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 

1262C w Bramce)  - dokumentacja 

techniczna 

B.  0,00  

C. 0,00  

11 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej na działce nr 

421/5 w Bukowcu o długości około 

320 m  - dokumentacja techniczna 

8 610,00  8 610,00  8 610,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

12 600 60016 6050 
Budowa drogi w Polskich Łąkach  - 

dokumentacja techniczna 
88 000,00  88 000,00  88 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

13 750 75023 

6067 
Cyberbezpieczny Urząd Gminy 

Bukowiec 
355 298,00  355 298,00  19 946,07  0,00  

A. 335 351,93  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6069 B.  0,00  

 C. 0,00  

14 754 75412 6050 
Modernizacja budynku OSP  w 

Bukowcu 
38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

15 754 75412 6050 
Modernizacja budynku OSP  w 

Przysiersku 
90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

16 758 75818 6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
216 000,00  216 000,00  216 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  

Rezerwa na wydatki, których 

szczegółowy podział na pozycje 

klasyfikacji budżetowej nie mógł być 

dokonany w okresie opracowywania 

budżetu 

B.  0,00  

C. 0,00  

17 801 80104 6050 
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby 

przedszkola w Przysiersku 
100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

18 851 85121 

6370 Modernizacja źródła ogrzewania na 

proekologiczne wraz z niezbędnym 

remontem budynku SP ZOZ – 

Gminnej Przychodni w Bukowcu 

2 831 200,00  2 782 000,00  220 000,00  0,00  
A. 2 562 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

19 900 90005 6230 

Dofinansowanie do zakupu i 

montażu proekologicznych urządzeń 

grzewczych 

60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

20 900 90005 6230 
Dofinansowanie w ramach projektu 

"Ciepłe mieszkanie" 
145 840,47  145 840,47  0,00  0,00  

A. 104 500,00  
0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

21 900 90015 6050 
Oświetlenie drogowe  w Kawęcinie i 

w Jarzębieńcu - I etap 
7 906,49  7 906,49  7 906,49  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

22 900 90026 

6370 Zagospodarowanie części działki nr 

28/2 w Tuszynkach polegające 

między innymi na rekultywacji 

wysypiska 

2 327 200,00  2 278 000,00  65 000,00  0,00  

A. 2 213 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

23 900 90095 6050 

Budowa hali garażowej 

trzystanowiskowej na potrzeby 

Zakładu Gospodarki Komunalnej 

380 000,00  380 000,00  380 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

24 921 92109 

 
Utwardzenie terenu na działce 328/5 

w Bukowcu  
62 500,00  62 500,00  62 500,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

25 921 92109 
6370 Budowa nowej świetlicy wiejskiej w 

Polednie  
2 560 590,00  2 520 000,00  530 000,00  0,00  

A. 1 990 000,00  
0,00  Urząd Gminy Bukowiec 

6050 B.  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2691



 C. 0,00  

26 921 92120 

 Zmiana sposobu uzytkowania 

budynku by łej organistówki na 

świetlicę parafialną wraz z jej 

rozbudową, przebudową i remontem 

w Bukowcu 

340 000,00  340 000,00  7 000,00  0,00  

A. 333 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 
6570 B.  0,00  

 
C. 0,00  

Ogółem 10 729 540,84  10 480 145,84  2 900 953,44  0,00  7 537 851,93  0,00  x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2691



załącznik nr 4  

do uchwały nr XI/66/25 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2025 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 1 788 580,28 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

§ 905 0,00 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków - Projekt grantowy „Cyberbezpieczny Samorząd” 

§ 906 400 563,59 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 1 388 016,69 

7. 
Przelewy z rachunków lokat - dodatkowe wpływy na rok 2022 z tytułu 

udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
§ 994 0,00 

Rozchody ogółem: 1 325 600,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 263 600,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 62 000,00 

3. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 962  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

    

Spłaty rat z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów wynoszą 1.325.600,00 zł, które zostaną uregulowane z wolnych środków, o 

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych                                                                                                                                                                                                  

    

Deficyt 

budżetowy 

wynosi 

462.980,28 

zł, który w 

całości 

zostanie 

pokryty:    

  projekt grantowy „Cyberbezpieczny Samorząd” 400.563,59 zł   

 -wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 62.416,69 zł 

    

WFOSiGW w Toruniu uchwałą nr 131/24 umorzył Gminie Bukowiec kwotę 120.000,00 zł pożyczki udzielonej na zadanie 

"Budowa sieci kanalizacyjnej w ciągu ulic: Kościelnej, Topolowej, Młyńskiej i Polnej w m. Bukowiec"  oraz uchwałą nr 1286/24 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2691



umorzył Gminie Bukowiec kwotę 12.700,00 zł pożyczki udzielonej na zadanie "Budowa kanalizacji deszczowej przy  ul. 

Krótkiej w m. Bukowiec" 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2691



załącznik nr 5  

do uchwały nr XI/66/25 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2691



 
 

 

 

 

 
    

    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2691



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2691


		2025-05-29T10:11:34+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




